
OBCHODNÍ MANAŽER / ZÁSTUPCE OBL.
GASTRONOMIE #2623

 Neuvedeno

 Brno-město       

Základní informace
„Čistá voda. Čistá ryba. Čisté svědomí.“ – to je naše filozofie. Jsme DiamondFish.eu, inovativní česko-
slovenská rybí farma s důrazem na čistotu, udržitelnost a kvalitu. Naše ryby rostou v křišťálově čisté vodě bez
pesticidů, antibiotik a těžkých kovů. Zaměřujeme se na prodej prémiových sladkovodních ryb – značka
DiamondFish.eu Do našeho týmu hledáme zkušeného, samostatného a cílevědomého obchodního manažera
nebo obchodního zástupce pro rozšíření prodeje našich prémiových ryb (Diamond sumeček) na trzích v: *
České republice – Praha, Brno, Olomouc, Hradec Králové * Rakousku – Vídeň a okolí * Slovensku

Náplň práce
Aktivní vyhledávání nových zákazníků (restaurace, catering, zdravé výživy, farmářské prodejny, retail)  
Péče o stávající partnery a rozvoj vztahů  
Účast na farmářských trzích, food festivalech a promo akcích  
Spolupráce na tvorbě obchodních strategií pro daný region  
Práce s CRM a základní administrativní podpora objednávek 

Požadavky
Praxi v obchodu nebo gastronomii / potravinářství (výhodou)  
Schopnost samostatně plánovat a uzavírat obchody  
Vztah k dobrému jídlu a ekologii  
Pro Rakousko – pokročilou znalost němčiny (min. B2)  
Řidičský průkaz a ochotu cestovat 

Nabízíme
Práci na smysluplném produktu s výjimečnou kvalitou  
Flexibilitu (IČO, HPP, DPP dle dohody)  
Firemní telefon a automobil i pro soukromé účely  
Férové ohodnocení s motivační složkou  
Zázemí stabilní farmy a podporu marketingu  
Možnost růstu v rámci expanze značky v EU  
Nástup možný okamžitě  
Zaujala vás tato nabídka? Budu rádi, pokud se nám ozvete! Zašlete nám svůj životopis a krátký
motivační dopis, ve kterém nám přiblížíte, proč vás tato pozice zaujala a proč byste mohli být pro náš
tým přínosem. Těšíme se na vaši odpověď!  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD



(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku. Nabídka je také vhodná pro:
obchodník, obchodní zástupce, key account manager, manager obchodu, práce v gastronomii, práce v
Rakousku….

Společnost Prima kariera, s.r.o., se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ: 17184525 a společnost Jobs
Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude Vaše
osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně osobních
údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a to
výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs Contact
je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje může v
souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Těšíme se na spolupráci s Vámi!


